'"Manoel Viana rumo ao futuro'.
..\ o"
.v/O

\\.;J...o'."

PROJETO DE LEI

"AUTORIZA O FOIJER EX:ECUTIVO A FImIAR

CONTRATO COM A CRT E DA OUTRAS p~

VID!.NCIAS".

."

o~
,~~

~~\~\

."~~J\

LOO DURLO, PREFEITO 1iTrJNICIP1~ DE !'.~ANOEL VIANA,RS.

FAÇO SABER, EIt DISPOSTO NO ART. 56 DA LEI ORGÂ!'TI-

C.A. JI..'rJJNICIP4\L, QUE A cÂ1\'TA.."r.l.A APROVOU E EIJ SANCIONO'

A PR~Er~TE LEI.

ART. 12 Fica o Poder Executivo autorizado a firmar c

trato de locação de um terminal telefônico, c

a Companhia Riograndense de Telecomunicações.

descritas no contrato anexo

AR'l' o 3 Q Fica autcirizado o Ioder Executivo a dar em garan

tia da Fresente locação, o terminal l-1Q 132 ( cen

to e trinta e dois), de propriedade do r,1unic{-

pio;

ART.4Q -,Revogadas as disposiçoes em contrario, esta

entra em vigor na data de sua publicação.

rrefei ricipa
! 1995/0

L,

em !,:ano el VianaMt

30 de
E PUBLIQUE-SE:
/7 t'

..

l'Iill:E'EITC l\mNICrr Ji.L

/

,
CÁ!"\'~R}I. ~ au~\CU' AL

r [~ o r c c o L .1 D o ~
l~:.i'.i 30j.j",.). jqC \,

\.

) 1~ 1'a.('" ! \
t.;;) ..j\:J ;;\>-, ,

,."Manoel Viana rumo ao futuro

JUSTIFI CATIV..~

SenJ:lor Iresidente

Serillores Vereadores

o presente projeto tem por finalidade ~

pliar a capacidade de comunicação da administl~ação II1~nicipal,

uma vez ~ue estão as duas linhas existentes'
.' -

Ja nao suprem as necesbldi:Jodes.

Certos do entend~merito e compreensao de

Vossa Senhorias,rogamos seja a~reciado e aprovado este

projeto.
eRenovando noSSOS protestos de estima

.-,.cons:Lderaç~o, subscrevemo-nos,

lREFEITO !:';l,1'TI Cli.i\L

ILThD. SR. HE1~IQUE EDILBERTO PORTO

MD. PRESIDENTE DA C~,~ARA MUNICIPAL

N:ESTA CIDADE

~.l

L1!1j
.IDENTIFICAÇÃO DO CLIENTE " ~II

~~~~~.l__J .<LtP~~.I--i-J.-L...L-1 I I I I I I I I I -LJ~1

II~~ ~Rt;:~O ...I IIPRIOR'IIPF~JIIC~F I~C" .1 I I Il.f~,E,f";E;IIM~lVItYJ~ I JLJWLL...L.._I I I 1 I I ! I )H,J,s:.s:l'~Ib.X.tQa~J~

!:\CU~E~TO,-=D~D~ I I I I I I /TIT I C:J u C:J C~=~ lc6~ O~GÃ,O ~OV~~~M~NT,AI
'I DE REFER@NCIA Ic ,DVI IMtS/ANO REf: 1~ [H:J~c [H:J INÚMERO ,~... ~ IFlLIAL I lov

INlIMlftO N 24 ~ I'I I .

VALORES COrll IRATUAIS
'VALOR PARCELA(].I

1

c '

O

,~,

~
'~'A'~A;~ Mo°;7r:tI

S"

1-

-

-J-t

1

J-l-'

~
I

lcal II;OR lAço I lL~RAIDO~R: I I J I I I I I I I I I j I I III J-L.L-L_l_- J r:::..lJ C
I I ICD~~EM:NT~21 ,j ICO~Pl.IEMJEN~O: I I lPR~DljO I I I I I I I II I I I I I I 1-l-l-L-l-l-LJ-

I l:_.L_..l__J r:~::J LJ lCÓ~. L~RIA~UR,O I I I

I L~:::-1J C ,
l'O'I"UftIA~UI 1L.U~ft~UUIUft~1111111111111111111111111
\~ I ICO~PLIEM~N~O~II ICO~PLI[M~N~311.1 IP~~DI~IIIIIIIIIIII~II'IIIIIII_I:_! I: \ 1~5'D I Iln~611"6"~ I I.,~ I ICOD.LOG~ADOV~O

, I I I I I I I I I.!

j

lAT~"~~:~ ,31~1 J ~LQ~l1~ ~L~~.B~
I

I,;UN j rtVL.

~i~~j~~
~;~g~~AOM[5SA ' FIM

.2.1 ~8i~S q

/"""\

Ut

NÚWI~O ""."". -..,.."1 '.;- ~
.,_, ~'"

H~X -bbL'5
CRT Companhia Riograndense de Telecomunicaç&es

Superintendinclo R8glonal
Reglao 0..18

<:

/1

~

-_.~-

~

J/
,...

"'\

n/, f)

~

c'
~\./

RX P01 00' 57" OK

/7

"Manoel Viana rumo ao futuro'

DECLAfu\.ÇÃO

DECL~RM..10S, para que s~rta os efeitos legais

que, oferecemos como g-c;.rantia I;ara a locação de um terminal ttelefônico,

o terminal nQ 132 ( cento e trinta e dois), de

propriedade do tl1unic1pio.

Ir:ano el

Viana,

30 de junho de 19950
~

FREFEITO f..ru!':ICIIJ\.L

Ao Sro

Jost 1:lillIO RAlvIOS

DD Gerente Regional da CRT

Alegrete -RS